
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG

10:00

10:30

11:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

STUNDENPLAN 2022/2023STUNDENPLAN 2024 / 2025

ELTERN-KINDTURNEN
bis 3,5 Jahre
15:00 -16:15
Kristina Mitterlehner
Daniea Schneeweiß
Luise Dirisamer

KINDERTURNEN
6 - 9 Jahre 
15:30 -17:00 
Pia Platzer 

JUGENDTURNEN 2 
Jugendtraining ab 9 Jahre
18:00 - 20:00 
Miriam Foltin 
Thomas Hüttler

PARKOUR
Fortgeschritten 
20:00 - 21:30 
Manuel Lidauer
(nach Absprache)

JUGENDTURNEN 1 
Jugendtraining ab 9 Jahre
17:00 - 19:00
Andreas Braun
Andreas Weichhart

IN BEWEGUNG DURCH
DAS ALTER  - FÜR ALLE -
10:00 -11:30
Christian Braun
Mechthild Recke

KLEINKINDERTURNEN
3 - 6 Jahre 
16:00 - 17:00 
Christa Foltin

FREITAG SAMSTAGMONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG
10:00

10:30

11:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

gültig von 30.September 2024 bis 5.Juli 2025

AERIAL SILK
15:00 - 17:00 
Daniela Schneeweiß 
nur mit Anmeldung / extern
0660 / 25 99 8001 

HALLE
BELEGT

www.svattnang.at Für den Inhalt verantwortlich: Turnwart Thomas Hüttler
0650 / 73 80 532 | vorstand.svattnang1906@gmail.comsportlich | vielseitig | aktiv

Turnverein
Attnang-Puchheim 1906

HALLE
BELEGT

ERWACHSENEN-
TURNEN
ab 18 Jahre 
19:00 - 21:00 
(nach Absprache)


