Turnverein Attnang-Puchheim 1906

STUNDENPLAN 2024 / 2025



	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG	SAMSTAG
10:00			IN BEWEGUNG DURCH			
10:30			DAS ALTER - FÜR ALLE -			
10.30			10:00 -11:30			
11:00			Christian Braun Mechthild Recke			
15:00	AERIAL SILK		ELTERN-KINDTURNEN			
	15:00 - 17:00		bis 3,5 Jahre			
15:30	Daniela Schneeweiß		15:00 -16:15		KINDERTURNEN	
10.00	nur mit Anmeldung / extern		Kristina Mitterlehner	W FINIVINIDEDTI IDALFAL	6 - 9 Jahre	
16:00	0660 / 25 99 8001		Daniea Schneeweiß	KLEINKINDERTURNEN	15:30 -17:00	
16:30			Luise Dirisamer	3 - 6 Jahre 16:00 - 17:00	Pia Platzer	
10.50				Christa Foltin		
17:00				JUGENDTURNEN 1		
				Jugendtraining ab 9 Jahre		
17:30				17:00 - 19:00		
10.00				Andreas Braun		
18:00		JUGENDTURNEN 2	HALLE	Andreas Weichhart		
18:30		Jugendtraining ab 9 Jahre	BELEGT			
10.50		18:00 - 20:00	BELEGI			
19:00		Miriam Foltin Thomas Hüttler		ERWACHSENEN-	HALLE	
		momas riuttiei			BELEGT	
19:30				TURNEN		
				ab 18 Jahre 19:00 - 21:00		
20:00			PARKOUR	(nach Absprache)		
20.20			Fortgeschritten	(matrix soprations)		
20:30			20:00 - 21:30			
21:00			Manuel Lidauer			
			(nach Absprache)			
21:30						

gültig von 30.September 2024 bis 5.Juli 2025